PORTARIA N° 346/2013, DE 5 DE JUNHO DE 2013

Concede progressão de referência na

Carreira do Magistério Superior da FURB a

professor universitário.

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e considerando, ainda, o teor do

Memorando nº 059/2013 – CPCM, de 3 de junho de 2013, oriundo da Presidência da Comissão

Permanente da Carreira do Magistério, CONCEDE PROGRESSÃO DE REFERÊNCIA, com

base no  inciso III do art. 2º da  Resolução nº 37/2010, de 29 de junho de 2010, ao seguinte

docente:

NOME TOTAL DE

PONTOS
REFERÊNCIA

DATA DA

ALTERAÇÃO

Roberto Diniz Saut   72,35 PQ07 1º/6/2013

            Blumenau, 5 de junho de 2013.

GRISELDES FREDEL BOOS